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Subvencionet e Zyrës së Kryetarit të Komunës                                                                                                                       

2023 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Vendbanimi ose Selia Data e Vendimit Shuma 

1. Vendim per pagesën e shperblimeve për punëtorët 

më të mirë vitit për vitin 2022 –pagesa individuale  

Lipjan 10.01.2023 4600 € 

 

2. Këshilli i Bashkësisë Islame  Lipjan 06.01.2023 6,090 € 

3. Shoqata Sindikale e Pavarur e Administratës 

Komunale 

Lipjan 28.12.2022 2000 € 

 

4. Bedri Rexhepi Gllogovc 04.01.2023 1500 € 

5. Habibe Aliu Lipjan 12.01.2023 300 € 

6. Veton Alushi Medvec 05.01.2023 1000 € 

7. Mejdi Krasniqi Smallushë 27.01.2023 300 € 

8. Këshilli i fshatit Kraishtë Kraishtë 27.01.2023 1500 € 

9. Këshilli i Bashkësisë Islame  Lipjan 02.02.2023 7, 140.00 € 

10. Vehbi Hyseni Gadime e Epërme 21.02.2023 400 € 

11. Kimete Krasniqi Akllap 07.02.2023 350 € 

12. Aziz Krasniqi Lipjan 21.02.2023 500 € 

13. Sladjanka Zdravkovic Grackë e Vjetër 09.02.2023          210 €  

14. Shoqata Sindikale e Administratës Komunale në 

Lipjan 

Lipjan 22.02.2023 1500 € 

 

15. Dragana Cvejic Lipjan 27.02.2023 195 € 

16. Sheribane Kryeziu Gadime e Ulët 06.03.2023 300 € 

17. Pagesa e shpërblimeve për 13 zyrtaret komunal për 

performancë  

Lipjan 28.03.2023  3400 € 

18. Gëzim Bytyqi Qylagë 21.02.2023 1000 € 

19. Elife Miftari Gadime e Epërme 24.03.2023 300 € 

20. Afërdita Hashani Lipjan 06.06.2023 300 € 

21. Hajdin Rrahmani Gadime e Ulët 06.03.2023 1500 € 

22. Boban Mitiq Lipjan 16.03.2023 180 € 

23. Organizata komunale e pensionistëve  Lipjan 29.03.2023 400 € 

24. Milenko Gjokiq Lipjan 03.03.2023 200 € 

25. Nisret Mehmeti Lipjan 06.03.2023 300 € 

26. Këshilli i Bashkësisë Islame  Lipjan 03.03.2023 6, 510.00 € 

27. Sindikata e pavarur e pensionistëve dhe invalidëve të 

punës  

Lipjan 28.03.2023 400 € 

28. Dragoslava Maksimovic Lipjan 24.04.2023 195 € 

29. Këshilli i Bashkësisë Islame  Lipjan 04.04.2023 7, 560.00 € 

30. Jadranka Ristic Lipjan 12.04.2023 195 € 

31. Saranda Duriqi Ribar i Madh 17.05.2023 800 € 

32. Ajshe Gashi Hallaq i vogel 17.05.2023 1000 € 

33. Keshilli I fshatit  Poturoc 18.05.2023 1000 € 

34. Diar Guxholli Hallaq i vogel 25.05.2023 200 € 



 

35. Këshilli i Bashkësisë Islame  Lipjan 04.05.2023 6,300.00 € 

36. Hysnie Bytyqi Qylagë 08.06.2023 500 € 

37. Elife Miftari Gadime e Epërme 31.05.2023 440 € 

38. Ramiz Jashanica Ribar I Vogël 01.06.2023 1000 € 

39. Egzon Avdyli Sllovi 08.06.2023 300 € 

40. Këshilli i Bashkësisë Islame  Lipjan 02.06.2023 7,840.00 € 

41. Festim Ramadani Lipjan 15.06.2023 1500 € 

42. Arian Ismaili Ribar i Vogël 15.06.2023 500 € 

43. Bedri Kozhani Ribar i Madh 16.06.2023 1000 € 

44. Naser Kelmendi Plitkoviq 22.06.2023 1000 € 

45. Dragan Delic Lipjan 22.06.2023 200 € 

46. Dragan Jovanoviq Rubovc 20.06.2023 245 € 

47. Këshilli i Bashkësisë Islame  Lipjan 04.07.2023 7,280.00 € 

48. Pavle Kruezi Janjevë 17.07.2023 280 € 

49. Lirije Vuniqi Konjuh 21.07.2023 500 € 

50. Qendra për mbrojtjen  e grave dhe fëmijëve –

Strehimorja  

 26.07.2023 3300 € 

51. Fatmir Gashi Sllovi 01.08.2023 500 € 

52. Florije Qeriqi Llugë 01.08.2023 300 € 

53. Milazim Bytyqi Qylagë 15.08.2023 400 € 

54. Rrahman Olluri Rufc I Ri 15.08.2023 500 € 

55. Feride Pirku Lipjan 16.08.2023 300 € 

56. Këshilli i Bashkësisë Islame  Lipjan 02.08.2023 9,240.00 € 

57. Kompania Rajonale e Mbeturinave “Pastrimi” SH.A. Lipjan 14.09.2023 25,000.00€ 

58. Xhejlane Maloku  Lipjan 27.09.2023 200 € 

59. Këshilli i Bashkësisë Islame  Lipjan 04.09.2023 9,800.00 € 

60. Rabishe Olluri Krojmir 09.10.2023 300 € 

61. Organizata Komunale e pensionistëve Lipjan 06.10.2023 500 € 

62. Këshilli i Bashkësisë Islame  Lipjan 04.10.2023 7,000.00 € 

63. Halim Kryeziu Lipjan 24.10.2023 500 € 

64. Fejza Olluri  Krojmir 09.11.2023 500 € 

65. OJQ “Handikos” Lipjan 23.11.2023 350 € 

66. OJQ “OMPAK” Lipjan Lipjan 23.11.2023 350 € 

67. Shukrije Kozhani Ribar i Madh 23.11.2023 200 € 

68. Sanije Sadriu Lipjan 24.11.2023 200 € 

69. Sejdi Hoxha Lipjan 23.11.2023 200 € 

70. Shyhrete Shabiu Gadime e Epërme 23.11.2023 200 € 

71. Mervete Ramadani Medvec 23.11.2023 200 € 

72. OJQ “ZPAN” Lipjan 23.11.2023 350 € 

73. Sheribane Kryeziu Gadime e Ulët 29.11.2023 200 € 

74. Visar Bahtijari Lipjan 16.11.2023 500 € 

75. Bedrije Bytyqi Dobrajë e Madhe 10.11.2023 500 € 

76. Gëzim Sopa Janjevë 10.11.2023 500 € 

77. Këshilli i Bashkësisë Islame  Lipjan 04.10.2023 7,560.00 € 

78. Florim Shabani Janjevë 01.11.2023 1500 € 

79. Arsim Krasniqi  Dobrajë e Madhe 01.11.2023 1500 € 

80. Idriz Gashi Dobrajë e Madhe 01.11.2023 1500 € 

81. Abedin Mziu Vërshec 08.12.2023 300 € 

82. Leotrim Pajaziti Shalë 06.12.2023 100 € 

83. Driton Berbati Ribar i Madh 06.12.2023 247 € 

 


